UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 06, DE 28 DE JUNHO DE 2019.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Professor Assistente, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Física

regido pelo edital/CCT n° 05 de 23/04/2019, publicado no DOU N° 87 em 08/05/2019, seção 3.

Nome CPF Resultado

ADIEL DA SILVA LÊMOS 070.006.904-61
APROVADO E

CLASSIFICADO

PABLO WAGNER VASCONCELOS

OLEGÁRIO
045.752.234-84 APROVADO

ADRIANO RODRIGUES SAMPIERI 351.276.988-89 APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor